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چهره شهرها، بخشها و استان عوض شده و آنچه امروز میبینید و تصاویر آن نیز موجود است قابل  انقلاب اسلامیبه برکت

 مقایسه با قبل از انقلاب نیست.

ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران؛ 

سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران در بازدید از استان خراسان جنوبی و شهرستان طبس گفت:

مردم این منطقه همیشه در صحنههای مختلف انقلاب حضوری بسیار با ارزش و مثال زدنی داشته اند و وظیفه دولت این است
که خدمتگزاری به همه مردم به ویژه به مردم این مناطق داشته باشد.

به گزارش اسپادانا خبر، او در سومین سفر استانی خود با بیان اینکه سفر به استان های مختلف به دور از تشریفات معمول
انجام میشود گفت: 

بخاطر کمبود نزولات آسمانی در این منطقه کشاورزی مردم با مشکلاتی مواجه شده است اما مردم این مناطق نشان داده
اند که تهدیدها را به فرصتها تبدیل میکنند.

رئیسی اظهار کرد:

هدف از سفرهای استانی بررسی مشکلات و محرومیت های استان و تصمیم گیری برای رفع آن با مشارکت مردم و مدیران
استان است.

او با تاکید بر اینکه مساله آب مشکل بسیاری از استانهای کشور است گفت:

این موضوع را در دولت به صورت ویژه دنبال می کنیم و با راهکارهای کوتاه مدت و بلند مدت از جمله انتقال آب از دریای
عمان اقداماتی را در دستور کار قرار داده ایم تا مشکل دسترسی مردم به منابع آبی برطرف شود.

رئیس جمهور درخصوص درخواست و اشتیاق مردم طبس برای دیدار با رهبر انقلاب گفت:

بدون شک ایشان هم همین اشتیاق را برای دیدار با مردم دارند ولی شرایط کرونایی اجازه نمیدهد مثل قبل دیدارها صورت
بگیرد اما به بنده نیابت دادند که سلام ایشان را به مردم عزیز در استان خراسان جنوبی و طبس برسانم و ایشان هم همواره

برای مردم دعا میکنند و همیشه نگران مسائل و مشکلات استان های مختلف به ویژه استانهای کمتر برخوردار هستند.

او همچنین در جمع مردم طبس با بیان اینکه تعیین اولویتها، کارمیدانی و اقدام و عمل باعث افزایش اعتماد عمومی و افزایش
اعتماد مردم به نظام اداری کشور میشود اظهار داشت:

وضعیت کنونی کشور و شهرها با قبل از انقلاب قابل مقایسه نیست و به برکت اقدامات جهادگران، فعالیتهایی در جهت رفع
مشکلات شهر و روستا صورت گرفته اما همچنان شاهد مشکلاتی هستیم. به برکت انقلاب اسلامی کارهای زیادی هم در این
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منطقه و هم در خراسان جنوبی انجام شده و هیچ شهر، بخش و روستایی شرایط قبل را ندارد. به برکت انقلاب اسلامی چهره
شهرها، بخشها و استان عوض شده و آنچه امروز میبینید و تصاویر آن نیز موجود است قابل مقایسه با قبل نیست.

رئیسی با بیان اینکه جوانها میتوانند تصاویر وضعیت اول انقلاب و امروز را ببینند که کاملا چهره شهر و روستا عوض شده و
این از برکت تلاش جهادگران و مجاهدانی بوده که برای توسعه و آبادانی کار کردهاند اضافه کرد:

این مردم نشان دادهاند در همه صحنهها که نیاز باشد حاضرند و با همه وجود و امکانات و داشتههای خودشان مال و فرزند خود
را برای دفاع از انقلاب و نظام و ارزشها میدهند. 

[1] رهبر انقلاببرچسب ها: 
[2] ابراهیم رئیسی
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